
YD-XQ-18C

6059

YD系列二次封装LED洗墙灯

该款LED洗墙灯是一款超窄、超薄，外观精致的洗墙灯具，安装后白天对建筑物影响非常小，性价比较高，最适合隐藏式灯具洗墙，它采用

了XT-18LED光源，防护等级达到IP68，可用于游泳池池壁、公园的台阶、桥梁的护栏、建筑物的墙体灯。适合于常亮的任何户外环境。

基本信息
光源颜色：

灰度等级：

发光角度：

尺寸：

外壳材料：

重量：

安全认证：

工作温度：

储存温度：

使用环境：

RGB/RGB+W/R/G/B/W�

16bit

120°

1000×22×59(mm)

铝合金

约 420克/套

CE；FCC；CB;BIS

-40℃至+55℃ 

-40℃至+80℃

户外

系统规范

电气规格

工作电压 ：

功率：

控制：

DC12V、DC24V 

7.5W、9W、12W、15W

ON/OFF、SPI

安全防护
防护等级：

阻燃等级：

电器安全等级：

IP68

V-0级 

Ⅲ类

配置选型参数

ON/OFF

SPI

SPI

SPI

SPI

R/G/B/W…

R/G/B/W…

RGB

RGB

RGB+W

电压    光色 控制方式序号

DC24V

DC24V

DC12V

DC24V

DC24V

01

02

03

04

05

功率  

7.5W

7.5W

9W

12W

15W

颗粒数量 像素点/米

96颗

96颗

36颗

48颗

48+48颗

/

4

12

8

8

产品尺寸图  (单位：mm)

产品细节

1000

25

65

安装示意图

端盖 固定件（角度可调整）

线槽

配光曲线图 该图为常亮单色配光曲线

平均光束角（50%）：117.7°

光强：CD
V  0.0° 平面，119.5°
H  0.0° 平面，115.9°
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